REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Nr_l_b\%g_:_v Prot Vloré, mé f!ﬂ SN 204

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé, daté 26 Shtator 2024.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e enjte , daté 26.09.2024, ora 10:00, né Pallatin e kulturés
“Labéria” do t€ zhvillohet mbledhja e Késhillit t€ Bashkisé Vloré, e thirtur nga Kryesia e
Késhillit, né bazé té ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas pikave;

1.Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé Késhillit t& Bashkisé, daté 22.08.2024.
2.Shprehje pér ligjshméring e Vendimeve té Késhillit té Bashkisé Nr 71 - 83,
daté 22.08.2024; )

Do t€ vazhdojmé me kété rend dite:

1. Projektvendim ‘“Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e Bashkisé, pér
muajin gusht 2024”.

2. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér
muajin gusht 2024”.

3. Projektvendim “Pér miratimin e listés pér fémijét e familjeve g€ kané nevojé pér
kopésht dhe ¢erdhe, pérfitues t€ programit t€ Qendrés Psiko Sociale “Vatra”.

4. Projektvendim “Pér miratimin e listés s¢ familjeve dhe individéve qé, pérfitojné
subvencionin e girasé né€ treg t& lir€ dhe vlerat e subvencionit té girasé pér ¢do
rast”.

5. Projektvendim “Pér miratimin e Programit t€ Buxhetit Afatmesém 2025 --2027 “.
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6. Projektvendim * Pér disa ndryshime né VKB Nr 92, daté 24.11.2023 “ Pér
miratimin e numrit t€ punonjésve dhe nivelit t& pagave t€ Bashkisé,institucioneve
t€ varésisé dhe funksioneve té deleguara — 2024, I ndryshuar .

7. Projektvendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB Nr 100, daté 29.12.2023
“Pér Buxhetin e Bashkisé pér vitin 2024 «.

8. Projektvendim “Pér krijimin e Shoqérisé “VLORA PARKING “ SH.A, si person
juridik né pronési t€ Bashkisé Vloré dhe miratimin e statutit” .

9. Projektvendim “ Pér dhénie né pérdorim t€ njé sipérfaqe kullosore né territorin e
Bashkisé Vloré”.

10. T€ Ndryshme.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t€ mblidhet ditén e
marté, daté 24.09.2024, ora 11:00.

i{omisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t& mblidhet ditén
marté, daté 24.09.2024, ora 12:00.

iComisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe transportit, do t&
rublidhet ditén e marté, daté 24.09.2024, ora 13:30.

Komisieni bujgésisé, pyjeve dhe menaxhimit t& ujrave, do t& mblidhet ditén e marté,
daté 24.09.2024, ora 14:00. )

V.0. Bazvar né rendin e dités té sipércituar, nése ndonjé nga Komisionet e Pérhershme,
vieréson se, duhet t€ mblidhet pér céshtjet qé trajtojné projektvendimet, Kryctari i
Komisionit t€ njoftojé anétarét e komisionit pérkatés, pér datén dhe orén e mbledhjes.
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